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Masalaning yana bir tomoni musiqa maktablariga misiqaga qobiliyati bor bolalar 

beqiyosdir.Yoshlar qalbida millatlararo totuvlik hissini shakllantirish uchun qanday kuy-

milliy kuy-

ham berilgan, lekin bu namunalar millatlararo totuvli

qilishi mumkin. Asosan beshinchi-oltinchi sinf musiqa darliklarida jahon xalqlari klassik 

qanday imkoniyatlarda foydalanishinmiz zarur. 

uchun yozilgan yengil kuy-qoshiqlardan namunalar eshittirishimiz kerak. 

Ikkinchidan: Multifili

tasviri tushirilgan  audio,vedio yozuvlardan foydalanish zarur. Chunki  televidenie orqali 

kursatilgan o'sha multifilm yoki ertak kinolarda mavzuga xos o'zimizning yoki xorijiy 

kompozitorlarning musiqalaridan ustalik bilan foydalaninlgan. 

urf-

zarur.  

ishimiz joizki Respublikamizdagi umumiy o`rta 

ta'lim maktablarida musiqa darslari bolalarni musiqiy idrokini shakllantirish, 

fidoiy vatanparvar insonlar qilib tarbiyalash bilan birga ulrda musiqa orqali millatlararo 
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Buyuk alloma Forobiy musiqa asarlarining inson vujudi, ruhiyati, umuman, 
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nfdan va maktabdan tashqari tadbirlar orqali estetik tarbiyalashda 

 

 yetakchi ahamiyatga ega.6[8] 

Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili: Musiqaning buyuk qudrati shundaki, u 

sharlaridagi nozik 

quvvat, hissiyot zahiralarini harakatga keltiradi. 

malakalar ularda milliy m

ulardan zavqlanish imkoniyatini kengaytiradi:  

Buxoro musiqa folklori vositasida 5-7-

 

-5-7- madaniyati darslarida milliy musiqa hamda 

 

-

qaror toptirish; 

-  bilan idrok 

 

-

kengaytirishga erishish; 

- iyojni qaror toptirish; 

-

 

Tezis metodologiyasi: 

uni boshq

- 

pastligi, ritm xilma-xilligi, garmoniya tuzilishi, interval va akkordlar tuzilishidagi 

rang-barangl -hayajonga soladigan, uning 

 

xalqning yurak dardlari, quvonch shodlikl -alamlari, orzu-umidlari 
7 [9] 

Buxoro musiqa folklori namunalari avloddan- - qoniga singib 

-qochirimlari hamda 

olamiga yetaklaydi. 
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olmay, balki estetik 

tarbiya vositasi hamdir. Chunki, inson his- -

axloqiy tushunchalar, hissiyotlar, xulosalar ham yotadi. 

Buyuk alloma .Jomiy musiqaning xilma-

ifodasi ekanligi, ikkinc

tez idrok etilsa, uni hayratga, chuqu

 

Pedagogika hamda psixologiyaga oid adabiyotlarda musiqaning katta tarbiyaviy 

 

Bizning nazarimizda, inson ongida vujudga kelib, shakllanib, taraqqiy etayotgan 

-axloqiy, estetik fazilatlarni 

tarbiyalashda muhim manba hisoblanadi. 

- yangi 

 harakat qilish esa 

tashlanadi. 

lori 

barqarorlashtiradi, dunyoqarashini kengaytiradi va estetik fazilatlarning 

takomillas -xildir. 

Tahlil va natijalar: 

 

Mirzae

Karomatov, Maxmudjon 

Rustam 

tafakkurona bayon qilinadi. Bugun folklor janrl

ar oliygohlarida 

8[7] 

Bugungi anjumanning asosiy maqsadi milliy-madaniy va ma naviy-musiqiy 

merosimizni asrab avaylash va boyitish, san at va badiiy ijodni har tomonlama 

rivojlantirish, yoshlarning ma naviy-axloqiy va madaniy darajasini yanada oshirishni 

rag batlantirish, milliy va jahon madaniyatining eng yaxshi namunalari bilan 

-amaliy anjuman. Buxoro. 2019-yil.
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tanishtirishdan iborat. Yoshlar ongi va qalbida mustaqillik g oyasiga, yuqori 

ma naviyat va insonparvarlik an analariga sadoqat tuyg ularini yanada chuqur ildiz 

otishi, radikalizm va ekstremizmdek yot g oyalariga qarshi immunitetini 

mustahkamlash jamiyatni o sib kelayotgan intellektual estetik va madaniy 

ehtiyojlarini ta minlashga yo naltirilgan madaniy-ommaviy tadbirlar o tkazish, 

ijodkor yoshlarga har tamonlama ko maklashish, ma nan yetuk yuqori madaniyatli 

shaxslarni tarbiyalash bo yicha tavsiyalar ishlab chiqish zarur. Respublikamizda 

ushbu soxada erishilgan ilmiy natijalarni amaliyotga tatbiq kilishdan iborat ekan, 

yuqorida qayd qilingan ijodkor yoshlarimizning jahon miqyosidagi yutuqlari 

yurtimizda bo lib o tayotgan xalqaro festivallar ko rik tanlovlar simfoziumlar Sharq 

taronalari Xalqaro maqom san ati anjumani mavqei va nufuzi to g risida 

mag rurona faxrlanish mumkin. Folklor, ayniqsa musiqiy folklor, tom ma noda xalq 

ijodiyoti maxsuli, o ziga xos xususiyatlari poliritmikasi, janrlar jozibadorligi, 

o ynoqiligi, xalqchilligi bilan alohidalik kasb etadi. 

O zbek musiqa fol klori Respublikamizda Toshkent-Farg ona, Buxoro-

Samarqand, Xorazm, Qashqadaryo-Surxandaryo hududlarida lokal xususiyatlari bilan 

musiqashunos, folklorshunos, olimlarning ilmiy izlanishlarida manba sifatida 

qo llanilmoqda, tadqiq qilinmoqda. 

Xorazm musiqiy folklor janrlarida xalfalarning to y marosim qo shiqlari 

aytishuvlar, laparlar, xalq raqslarida milliy qadriyatlar, urf-odatlar, mehr-oqibat, 

go zallik o z ifodasini topadi. Shuningdek Buxoro musiqa folklorining Buxorcha

va Mavrigi taronalarida Vatanga xalqga, yorga sadoqat, vafodorlik, jasurlik 

tuyg ulari baland ruhda tarannum etiladi. Xorazm va Buxoro folklor janrlaridagi 

umumiylik, mushtaraklik, bilan birga shaklan va mazmunan o ziga xoslik 

mujassamlashganlini kuzatishimiz mumkin. 

O zbek musiqiy merosimiz, milliy qadriyatlarimiz zamini folklor nafaqat 

yoshlarimiz tarbiyasida balki yurtimizda tobora rivoj topayotgan turizm sohasida ham 

mavqei katta. Respublikamiz xududlarida jumladan Samarqand, Buxoro, Xiva, 

Surxandaryo, Qashqadaryoga tashrif buyurayotgan chet ellik mehmonlarga 

ko rsatilayotgan madaniy xizmat turlarida folklor san atiniig jozibasi, lokal 

xusisiyatlari ohangrabosi, milliy liboslar jilosi sayyohlarni maftun qilgan holda 

ularniig e tiroflariga munosib bo lib kelmoqda. 

tar

-murabbiylar amaliyotiga tadbiq etib borish muhim 

ahamiyatga ega. Zero, g

kuchaytirish, har jihatdan muh

tashqi tah

milliy musiqiy ohanglar bilan boyitib borish zarur deb hisoblaymiz. 
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qchilar, dorbozlar 

 

yuksak natijalarga erishish mumkin. 

Xulosa va takliflar: Xulosa sifatida aytish mumkinki, bugun respublikamizda 

mutaxassislarigina emas balki butun musiqasevar xalqimizni ijodga chorlamoqda. 

Ze

holatida kelajak avlodga yetkazish xalqimiz, Vatanimiz oldidagi muqaddas 

burchimizdir. 
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